
 

COMUNE DI MONTELEONE ROCCA DORIA 
PROVINCIA DI SASSARI  

Via Sant’Antonio, 1 – 07010 Monteleone Rocca Doria (SS) 
Tel 079/925117 – Fax 079/925124 – email: ufficiotecnico@comune.monteleoneroccadoria.ss.it 
 
 
Prot. 1145  del 21/06/2017 

ORDINANZA N. 4 DEL 21.06.2017. 

OGGETTO:  LIMITAZIONE AL TRAFFICO VEICOLARE NELLA VIA DORIA.   

IL SINDACO 

Considerato che il giorno 24 Giugno c.a. è previsto il passaggio e la sosta di un raduno di auto 
d'epoca;  
Ravvisata la necessità di regolare, per motivi di pubblica sicurezza, e provvedere all'interruzione del 
traffico veicolare in tutta la via Doria;   
Ritenuto opportuno intervenire con provvedimento proprio, al fine di garantire la sicurezza della 
circolazione stradale; 
Visto l’art. 7 del D.Lgs. 30.04.1992 n° 285, sue successive modifiche ed integrazioni; 
Visto il D.P.R. 16.12.1992 n° 495, sue successive modifiche ed integrazioni; 
Visto il D.Lgs. n° 267/2000; 

ORDINA 
 

Dalle ore 15,00 alle ore 19,00 del giorno 24.06.2017, nella via Doria: 
• è vietata la sosta e la circolazione veicolare per le motivazioni richiamate in premessa;  

 
 

Le prescrizioni di cui sopra saranno rese note al pubblico mediante appositi segnali stradali e/o eventuali 
segni convenzionali. 

 

AVVERTE 

1) Che a norma dell’art. 3, comma 4 della Legge 07.08.1990 n. 241 avverso la presente ordinanza, in 
applicazione della legge 6 dicembre 1971, n. 1034, chiunque vi abbia interesse potrà ricorrere per 
incompetenza, per eccesso di potere o per violazione di legge entro 60 giorni dalla pubblicazione, al 
TAR Sardegna – Cagliari. 

2) In relazione al disposto dell’art. 37, comma 3 del D.Lgs. n. 285/1992, sempre nel termine di 60 
giorni può essere proposto ricorso, da chi abbia interesse all’apposizione della segnaletica, in 
relazione alla natura dei segnali apposti al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti, con la 
procedura di cui all’art. 74 del Regolamento, emanato con D.P.R. n. 495/1992. 

E’ fatto obbligo a chiunque spetti di osservare e far osservare la presente Ordinanza. 

Dalla residenza comunale, lì 21 Giugno 2017. 
 

IL SINDACO 
Antonello Masala 


